
REPUBLIKA HRVATSKA  

ŽUPANIJA VARAŽDINSKA 

OPĆINA  TRNOVEC BARTOLOVEČKI 

OSNOVNA ŠKOLA TRNOVEC 

 

KLASA: 003-06/20-03-7 

URBROJ: 2186-137-05-20-4 

 

U Trnovcu, 11. prosinca 2020 

 

Na temelju članka 127 . Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 

broj:  87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 136/14 – RUSRH, 

152/14, 07/17, 68/18 , 98/19 i 64/20 ) i članka 82. Statuta Osnovne škole Trnovec Školski odbor 

Osnovne škole Trnovec na 32. sjednici održanoj dana 11. prosinca 2020. godine donosi 

 

 

                                                                O D L U K U 

O  IMENOVANJU RAVNATELJA/ICE OSNOVNE ŠKOLE TRNOVEC 

 
I. 

 

RADMILA SAČIĆ, diplomirani učitelj razredne nastave  iz  Trnovca, Bartolovečka 35, 42202 

Trnovec Bartolovečki imenuje se ravnateljicom Osnovne škole Trnovec na vrijeme od pet godina. 

 

II 

Ova odluka stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti ministra znanosti i obrazovanja u skladu s 

člankom 127. stavcima 13.14. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi. 

 

III 

 

Mandat ravnateljice počinje s danom 18. siječnja 2021. 

 

 

                                                                   PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 
                                                                                     Miljenko  Božak 

                                                                                                                                                                                                                                   


